
УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ

Н А К А З

19.06.2024 N01-05І /<?

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, Рішення сесії від 
21.12.2023 року № 2849 "Про бюджет Калуської міської територіальної 
громади на 2024 рік", Рішення сесії від 25.01,2024р. № 2907 , рішення сесії від 
29.02.2024р. № 2997, рішення сесії від 28.03.2024р. № 3079 , рішення сесії від 
25.04.2024р. № 3143, рішення сесії від 30.05.2024р. № 3223 , рішення сесії від 
12.06.2024р. № 3279 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської 
територіальної громади на 2024 рік», і «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 
836(у редакції наказу МФУ від 29.12.2018 року №1209) «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
бюджетів» із змінами і доповненнями.

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетної програми на 2024 рік Управління 
культури, національностей та релігій міської ради за КГІКВК 1014060 
«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних заходів», КПКВК 1017370 «Реалізація інших 
заходів щодо соціально-економічного розвитку територій».

Любов Джуган


